Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

первое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2023 года                                                                                      №5/01-05

Об избрании (делегировании) депутатов Совета депутатов Красноярского муниципального

образования в Собрание депутатов Энгельсского муниципального района

         В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Саратовской области от 29.10.2014 года №131-ЗСО «О порядке формирования и сроке

полномочий представительных органов муниципальных районов в Саратовской области»,

статьями 25, 25.1., 29 Устава Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района Саратовской области, Положением о порядке избрания

(делегирования) депутатов Совета депутатов Красноярского муниципального образования в

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района, утвержденным решением Совета

депутатов Красноярского муниципального образования от 31.08.2018 года №439/76,

            Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Избрать (делегировать) Кудашева Энвера Абдеряшитовича, депутата Совета депутатов

Красноярского муниципального образования по избирательному округу №1, в Собрание

депутатов Энгельсского муниципального района.

2. Избрать (делегировать) Долматову Марину Мергалиевну, депутата Совета депутатов

Красноярского муниципального образования по избирательному округу №1, в Собрание

депутатов Энгельсского муниципального района.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                    Ю.А.Короткова